
IV MIĘDZYSZKOLNY RELIGIJNY KONKURS
RECYTATORSKI
W czwartek 25 października o godz. 17.15 w świetlicy już po raz czwarty odbył się międzyszkolny
konkurs recytatorski. Zorganizowała go katechetka z naszej szkoły. Konkurs był przeznaczony dla
uczniów  klas  V-VII,  a  zadaniem  uczestników  było  wyrecytowanie  wybranego,  spośród
zaproponowanych, psalmu z Biblii. Chętni musieli wykazać się nie tylko dobrą pamięcią i dykcją, ale
również zrozumieniem tekstu. Poradzili sobie z tym doskonale.
Konkurs rozpoczął się występem Oliwii Mielczarek, uzdolnionej muzycznie uczennicy kl. V ze Szkoły
Podstawowej Nr 5
w Piotrkowie Tryb., która przybyła na specjalne zaproszenie organizatora. Przy dźwiękach gitary
wykonała utwór pt. „Dotknij Panie moich oczu”. Dopiero po tym poruszającym występie uczestnicy
zaprezentowali  przygotowane teksty.  Wśród recytujących znaleźli  się  także uczniowie z  naszej
szkoły. O klimat konkursu zadbał chyba sam Duch Święty, bo za oknami hulał mocno wiatr, ale w
końcu nazwa konkursu brzmiała „Jesteśmy napełnieni Duchem Świętym!”. Kiedy komisja udała się
na obrady, uczniowie klasy Ve pokazali swoje zdolności aktorskie i zaprezentowali, przygotowaną
wraz ze swoją katechetką, część artystyczną. Najpierw odbyła się prezentacja ciekawostek z życia
Jana  Pawła  II,  a  następnie  żywiołowo  i  przekonująco  młodzi  aktorzy  odegrali  przezabawną
inscenizację zatytułowaną „Bajka – nie bajka”. Po poczęstunku, komisja w składzie – pani A. Płachta
i pani J. Gajewska, ogłosiła wyniki podkreślając trudność recytowania psalmów oraz dziękując za
udział  wszystkim  osobom.  Zwycięzcy  otrzymali  nagrody,  a  każdy  uczestnik  otrzymał  nagrodę
pocieszenia. Poniżej wyniki konkursu. Z radością informujemy, że wśród zwycięzców znajdują się
uczniowie z naszej szkoły. 
I MIEJSCE
Antoni Kurasiewicz z kl. VII ze Szkoły Podstawowej Nr 16
II MIEJSCE
Adrian Olszewski z kl. VII ze Szkoły Podstawowej Nr 11
III MIEJSCE
Anna Pabich z kl. VII ze Szkoły Podstawowej Nr 5
WYRÓŻNIENIA
Anna Rogalska z kl. VI ze Szkoły Podstawowej Nr 16
Małgorzata Józwiak z kl. VI ze Szkoły Podstawowej Nr 16
Wiktoria Tomasik z kl. VI ze Szkoły Podstawowej Nr 16
NAGRODA SPECJALNA
Łucja Błaszkowska z kl. VI ze Szkoły Podstawowej Nr 10

Gratulujemy!!!


